q̄s illa ex carnali d̄memoratiōe straxit  
 maculas tu d̄s molita pietate clem̄t̄  
 deleas. pie indulgeas. obliuioni unpp̄e  
 tuū tradas. atq; hanc laudē t̄ cū ceteris  
 redditurā. et ad corp̄ q̄nq; reūsura sc̄orū  
 tuoz cetib; aggregari. p̄cipias. Qui uiuis  
 et regnas p̄ oīa sc̄la sc̄lor̄. Am̄. Postea dicat.  
 Pat̄ n̄r. Et nenos iducas itēptationē. S; libanos  
 amalo. *V. Non itres iudiciū cū seruo tuo d̄ne. R.*

Quā n̄ iustificabit̄ in ōspectu tuo oīs uiuēs. *V. Aperta  
 iſi. Erue d̄ne aīam ei. D̄ne exau. D̄ns uob̄cū. Or̄e?*

**P** **A**rtē beate resurrectionis op̄ *Or̄o.*  
 t̄neat. uitāq; et̄nā habere mereatur ice  
 lis. p̄te ih̄u xp̄e saluator̄ m̄ndi qui cū p̄re  
 et sp̄u sc̄o uiuis et regnas d̄s. *P̄ oīa. Or̄e. Or̄o.*

**D**̄s cui s̄oli sp̄etit medicinā p̄stare p̄t

me  
 me  
 me

mortē. p̄a q̄s ut animā famule tue t̄renis  
exuta otagus. itue redēptionis parte num̄et̄.

**F**idelium d̄s omnium adiutor et te **Orō** **Pr. Or.**

demptor animabus famulorum famularumque tuarum

remissionem cunctorum tribue peccatorum ut indulgen-

tiam quam semper optauerunt piis supplicationibus

sequantur. **Q**uiuis et regnas cum deo p̄re. **¶**

Completo orationis officio dicant horas suas que eas di-

cer huerint. **†** statim incipiant psalterium. Inuoluto cor-

pe et inflecto collocato congregatis circa ipsum fratribus int-

mittant psalmodia. finito ps. incepto prece eterna.

Tunc sacerdos resumens stola si eam deposuit. et aspergens

corp. aq̄ benedicta et thurificans dicat. **Do** uob. **Orō**. **Orō**.

**A**uscipe domine animam serui tui quam de erga

stulo huius seculi uocare dignatus es. et libera eam de

principibus tenebrarum. et de locis penarum. ut ab

†

si eas  
ertur

mel  
m  
cu

soluta omnium vinculo peccatorum. quietis eterne  
 beatitudine pfruat. et inter sanctos et electos tuos  
 in resurrectionis gloria resuscitari mereat. *Pr.*  
**H**ac oratione dea cantor incipiat. *Riba me dñe demor.*  
 cum cantu. et ducuntur psequitur cum versibus et resumptionibus  
 acatorum incipiendis. et tunc campana pulset. et sic defertur  
 corpus in ecclesiam. tali ordine. ut aqua benedicta praedat. post ea  
 thurificatur. deinde cerosferarij. postea ex sequitur in medio.  
**P**ost crucem incedant fratres eo ordine qui stant in choro. praede  
 tib. minoribus. *P*ost omnes sacerdotes cum stola. ultimo defertur.  
 a. unum. fratribus quibus cantor inuenit defertur. ceteri et dñi sequen  
 tes possunt adiuvare. **V**enientes autem in ecclesiam depo  
 nant corpus in choro. itaque facies defuncti versa sit ad altare.  
**D**einde illi qui portant aquam benedictam. et turribulum ordinant  
 se ad pedes defuncti. unum hinc. et alium inde. versis ad se mu  
 tuo vultibus. **C**erosferarij vero ordinant se ad caput versis

uultus ad altare. sicut uis qui crucem defert. collocet ad  
caput defuncti. uero uultu circumspiciat ad corpus defuncti. **P**ost  
iter sacerdos. Et finito. **R**es. Libera me. cum uisu qui inceptus  
fuit. et resurrectione. dicat alta uoce. **A** porta inferi.

**A**erue <sup>aiam et.</sup> ~~aiam et.~~ **D**o uobis. Et cum spiritu tuo. **O**remus. **Oratio**  
**M**elina domine aurem tuam ad preces nostras quibus  
iniam tuam supplices deprecamur. ut animam famuli  
tui qui de hoc seculo migrare iussisti. in pacis  
et lucis regione constituas et sanctorum tuorum iubeamur  
esse consortem. **P**ost. hac oratione finita ponantur duo  
cerei accensi super candelabra. circa ecclesiam. hinc et inde.  
et aqua benedicta et thuribulum sic ut modo presertim collocentur  
ibidem. Porro si fratres refectionem intermiserint. redeant  
ad illam. ita tamen ut nola non pulsetur. nec benedictio repetatur.  
sed lector incipiat uel dimiserat. **Q**uod etiam fiat in xpl. **P**  
uideat autem post nec corpus solum remaneat. sed aliqui

fr̄es ibi sunt q̄ psal̄tiū legant. Qd̄ si refectionē n̄  
 int̄miserāt. finita orōne q̄ sup̄ dixim̄. **I**nclina  
 residētes īchoro īcipiāt psal̄tiū ū īūfirmitorio  
 dimisūnt. horas suas suis temp̄ibz psal̄tiū it̄  
 mittētes diligēt̄ cantēt. et explecis horis īci  
 piāt īpsal̄tio ū dimiserūt. **¶** Si tali hora obi  
 erit ut pro missa celebrari p̄sit inuētū. eodē  
 die sepeliat̄. Sin aut̄ in crastinū resūet̄. ul' eodē  
 die sepeliat̄. añ vs̄. ul' n̄ p̄. maxime iestate. Si  
 añ ab hora uesp̄tina moriat̄. in crastinū resūet̄.  
 et agant̄ ī nocte c̄ca eū uigilie h̄ m̄. **S**ac̄ta noc  
 tē diuidat īduas uigilas diūt̄ p̄ut potit. **I**up̄ti  
 ma uiḡ. uigil̄ dext̄ chor̄. dicendo psal̄tiū. Et c̄ca  
 finē p̄me uiḡie cū eis uisū fūit dicāt matutinas  
 suas legendo. **¶** Ubz d̄cis cū p̄ma uiḡ t̄n̄facta fūit  
 pulsent̄ matutine. et alijs in chor̄ uementibz eāt

domitū q̄ uigilaūnt. **Q**uā illa hora surreperit ma-  
tutinaꝝ offiū cantando expleant diligenti. **Q**  
finito. et dō. p̄ciōsa. uigilēt dicendo psaltū sūc̄ p̄  
mi. **M**iss̄ fr̄m mittat̄ ext̄ usq̄ defunct̄ sepeliat̄.  
n̄ magna n̄ccitas imineat. **Q**uā diu n̄ corp̄ ē inchoꝝ.  
n̄ sedeāt fr̄s icellis. ul̄ inlocutorio. s̄ stēt c̄ca corp̄  
et dicāt ps̄. **Q** officijs deputati s̄ assistāt defeto  
quantū potūnt. **S**i opetent̄ si pot̄ p̄ qm̄ s̄ se-  
peliat̄ debet p̄eo. in uētū celebrari missa. **S**in au-  
tē qm̄ cicī omode potit̄ sollempnit̄ p̄eo cantet̄. **D**e-  
bet n̄ p̄eo fieri uigle ip̄a die q̄ sepelit̄. si fr̄e n̄ sūt  
aduētū aūq̄ sepeliat̄. **Q** si n̄ ip̄a die si p̄sūt. fiat  
q̄ cicī t̄p̄is oportunitas c̄c̄retit. **Q**ue sup̄i d̄ca  
s̄ suanda s̄ c̄ca fr̄em aduētū inq̄ morit̄. siue ī suo  
siue ī alio uētū moriat̄. **S**i ext̄ uētū suū s̄ obi-  
erit. audita morte ip̄i fiat nich̄ omniū p̄eo p̄ d̄c̄

uigilie in suo uetitu. et missa similiter celebretur. Que  
 in faciendis s. p. magistro ordinis p. totum ordinem et p.  
 p. ore p. uiciali in quibus uetitu p. uicie s. omnia. audi  
 ta morte ipsi. **M**issa p. p. te defuncto si uimode pot. debz.  
 plac. maior cantate. et totum officium face. fr. es hospites  
 et minuti. et infirmi. q. uimode p. s. ut ad exitum mori  
 etis. et ad sepultam ueniat. et stet in ordine suo. **Q**  
 uod p. p. te defuncto sit an. q. sepulchre tradat. erit p. t. hoc  
 q. ei exstitutoibz. debet. **¶** Dies obit. mag. or  
 dinis siue in magistro moriat. siue an. morte a magi  
 stro fuit absolut. scribat. in klat. martyrologiu.  
 et singlis annis in quibus uetitu recitet. hoc m. **O**bit  
 fr. x. ordinis n. r. mag. scds. ul. r. et sic deinceps  
 et p. eo fiat orones scdm. q. deuocio p. lati et fr. m.  
 iudicauit faciendum. **De modo recipiendi ext.**  
**Q**uando aliquis extraneus inu. nos ad sepulchra.